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pritëse nga IHD të'
'Avantazhet dhe
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fjeturit në të njëjtin
April 12th, 2018 -
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Disavantazhet e të
fjeturit në të njëjtin
krevat me beben tuaj
Natyrisht kur bëhet
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krevati me fëmijën
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0 99 për qind Ky
rezultat është shumë i
rëndësishëm për
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liberalizimin e
tregtisë dhe
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GJITHËPËRFSHIRËS NË
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mjediset e arsimit
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